ADJUDICAR a la empresa ESZA SANIDAD AMBIENTAL, S.L. con CIF 

B09321928 y domicilio fiscal en Calle Azorín nº10, 09005 Burgos, el contrato relativo al 

“servicio de prevención y control de legionela en los Puntos Verdes y Deixalleries del 

AMB”, por un importe global máximo de SESENTA Y DOS MIL SETECIENTOS 

CUARENTA EUROS (62.740,00.-€) IVA excluido, por un plazo de un (1) año 

prorrogable por dos (2) anualidades adicionales, y en base al siguiente desglose de 

precios unitarios y al contenido de la oferta y los informes correspondientes: 

Centro 

Coste Gestión 
documental y